



Arkivsak: 22/00071-9

Saksdokumenter:

Porvoo-rapport fra Årsmøte i The Anglican-Lutheran Society (A-LS) 9. mars 2024

Nytt fra den verdensvide kirke – Porvoo

Sammendrag

8.–10. oktober samles Porvoo-kirkene til en **kirkelederkonsultasjon i Sigtuna, Sverige**, med tema: «Environment and Eschatology – Hope for Future Generations». Fra Den norske kirke deltar biskop Svein Valle og Elise Skjærven Aas fra DnkU. Beate Fagerli deltar som kontaktgruppemedlem.

7.–10. oktober møtes **Porvoo Contact Group** i Sigtuna, Sverige. I tillegg til oppdateringer fra kirkene legges planer for fremtidige konsultasjoner. I 2025 planlegges en teologisk konferanse fra 7. til 9. oktober i Wales, med kristologi og økumenikk som tema, og med særlig henblikk på den nikenske trosbekjennelsen og 1700-årsjubileet for kirkemøtet i Nikea.

Flere samarbeidsnettverk eksisterer innenfor Porvoo-fellesskapet. Et nytt initiativ er «**Porvoo Church Law Symposium**», hvor Andreas Henriksen Aarflot fra Den norske kirke er luthersk co-convenor. Nettverket jobber digitalt og samler eksperter på kirkelig lovgivning for å utveksle og diskutere tema knyttet til kirkerettslige konsekvenser av Porvoo-avtalen. Dette er stadig aktuelt på grunn av endringer i forholdet kirke og stat, endringer i lands ekteskapslovgivning, endring (og økning) i kirkenes økumeniske forpliktelser, m.m.

Det årlige hovedmøtet i **Anglican-Lutheran Society** fant sted i London, den 9. mars 2024. Fra Norge deltok Fredrik Ulseth (se vedlagt rapport). Anglican-Lutheran Society har individuelle medlemmer og søker å nå bredere ut med invitasjoner og engasjere bispedømmer og menigheter til vennskapssamarbeid og utveksling. 13.–17. september avholder Anglican-Lutheran Society en internasjonal konferanse i Edinburgh, hvor kirkenes plass i sine nasjonale kontekster skal belyses. Merethe Thomassen er innleder fra Norge, og Fredrik Ulseth deltar.

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd tar saken og Rapport fra Annual General Meeting i The Anglican-Lutheran Society 9. mars 2024 til orientering.